只及医用口罩10000只，总价值达百万元，并于2020年2月22日移交给西藏自治区卫健委，同时迅速成立专项工作小组，全力

以赴投入新冠肺炎疫情的防控工作中。

②续签帮扶协议，推动精准扶贫

自与西藏那曲市色尼区签订“一司一县”对口帮扶协议以来，公司积极响应自治区政府号召和各项扶贫工作要求，结合自

身特点，从支持产业发展、完善基础设施建设、教育帮扶、公益捐赠等方面履行精准扶贫的社会责任，不断提升扶贫成效。

2020年6月，公司与色尼区续签“一司一县”帮扶协议，继续巩固定点帮扶成果，结合当地实际情况，进一步提升脱贫能

力。未来，公司将在色尼地区整合各方资源，动员社会力量共同发展特色产业，持续推动金融扶贫再深入，以更大力度向色

尼地区项目投入更多资源，利用资本市场为色尼区健康发展做出更大贡献。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

华林证券股份有限公司 2020 年半年度报告全文

44

 其中：1.资金 万元 500

   2.物资折款 万元 100

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元 600

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

在疫情形式依旧严峻的情势下，公司将持续协助各地区落实抗疫措施，与各地区一道坚定信心，同舟共济，共克时艰。

下半年重点落实江门市人民医院发热门诊建设项目，优化传染病患者的就诊环境，改善医护工作环境，使传染病防治专业队

伍的能力得到最大水平发挥，为新冠肺炎疫情防护做出应有贡献。

公司将严格依照中共中央、各级政府、证监会和行业协会的扶贫工作要求，结合行业特点及自身专业优势，持续深入地

做好下一步扶贫工作，同时继续加强扶贫工作经验模式的提炼、分享和交流，积极履行社会责任。

十七、各单项业务资格的变化情况

报告期内，公司各单项业务资格未发生变化。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

华林证券股份有限公司 2020 年半年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
2,430,000,000 90.00% 0 0 0 -484,789,089 -484,789,089 1,945,210,911 72.04%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
2,430,000,000 90.00% 0 0 0 -484,789,089 -484,789,089 1,945,210,911 72.04%

其中：境内

法人持股
2,430,000,000 90.00% 0 0 0 -484,789,089 -484,789,089 1,945,210,911 72.04%

   境内

自然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外

自然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
270,000,000 10.00% 0 0 0 484,789,089 484,789,089 754,789,089 27.96%

1、人民币普

通股
270,000,000 10.00% 0 0 0 484,789,089 484,789,089 754,789,089 27.96%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
2,700,000,000

100.00

%
0 0 0 0 0 2,700,000,000 100.00%

华林证券股份有限公司 2020 年半年度报告全文

46

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

深圳市怡景食

品饮料有限公

司

484,789,089 484,789,089 0 0
首次公开发行时所

作股份限售承诺
2020 年 1 月 21 日

合计 484,789,089 484,789,089 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 74,726
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有）